



~~57⁸⁵~~
39⁹⁹
79,98
za kg
**Kawa
ziarnista MK CAFE**
Premium, Crema
500 g



~~21⁹⁰~~
19⁹⁹
79,96
za kg
**Kawa
mielona Tchibo Exclusive**
250 g



~~13⁹⁹~~
10⁹⁹
18,35
za kg
**Frytki
Wavy Blends**
2 rodzaje 600 g



~~33⁰⁰~~
28⁹⁹
kg
**Miruna
Nowozelandzka**
kostka z fileta
1 kg



~~3⁵⁹~~
34⁹
93,08
za kg
**Herbata
czarna Pure Ceylon**
25 torebek / 37,5 g

~~13⁵⁰~~
10⁹⁹
73,30
za kg
**Herbata
czarna Pure Ceylon**
100 torebek / 150 g

NOWOŚĆ
~~16⁹⁹~~
14⁹⁹
149,00
za kg
**Rozpuszczalny
Napój kawowy**
różne rodzaje
10 torebek x 10 g



NOWOŚĆ
~~13⁷⁰~~
11⁹⁹
26,62
za kg
**Kluski
śląskie z sosem
pieczeniowym 450 g**



NOWOŚĆ
~~18⁷⁰~~
11⁹⁹
26,62
za kg
**Zupa
kurkowa
450 g**



~~18⁷⁰~~
11⁹⁹
26,62
za kg
**Kopytka z sosem
śmietankowo-grzybowym
450 g**

NOWOŚĆ



~~10⁹⁹~~
7⁹⁹
Kapcie Bambosze
damskie niskie mix kolorów

~~17⁹⁹~~
12⁹⁹
Kapcie damskie
wysokie mix kolorów

RAJ-POL
~~38⁹⁹~~
27⁹⁹
Prześcieradło
różne rozmiary, różne wzory

~~64⁹⁹~~
46⁹⁹
**Pościel
z mikrofibry**
różne rozmiary,
różne wzory



~~17⁶⁰~~
12⁹⁹
6,50
za szt.
**Komplet
filizanek
EMILY**
200 ml
2 szt.

~~27⁹⁹~~
19⁹⁹
**Patelnia
SPICE MINI**
14 cm



~~4⁷⁹~~
2⁹⁹
**Kubek
DUBLIN**
240 ml



~~17⁹⁹~~
11⁹⁹
Wycieraczka
mix kolorów i wzorów



~~34⁹⁹~~
23⁹⁹
Wycieraczka
mix kolorów i wzorów

*Najniższa cena spośród wszystkich sklepów Spółtem PSS „Nowa Huta” z ostatnich 30 dni lub najniższa cena od dnia wprowadzenia produktu do sprzedaży do dnia rozpoczęcia promocji. (Cena dla Twojego sklepu znajduje się na etykiecie cenowej).

ZAPRASZAMY NA ZAKUPY!



42⁹⁹ kg
Szynka gotowana wieprzowa 1 kg

41⁹⁹ kg
Kurczę pieczone 1 kg



40⁹⁹ kg
Schab z piekarnika 1 kg

26⁹⁹ kg
Szynkowa 1 kg



2⁸⁹
Jogurt Grecki 250 g

8³⁹
Ser Grillowo-sałatkowy 200 g



35⁹⁹ kg
Szynka wędzarska z kija 1 kg

18⁹⁹ kg
Kielbasa zwyczajna z kija 1 kg



36⁹⁹ kg
Szynka zrazowa 1 kg

29⁹⁹ kg
Pieczeń szynkowa 1 kg



1⁹⁹
Jogurt różne smaki 150 g

33⁹⁹ kg
Ser Serenada Salami, Salami Królewieckie Wędzone 1 kg



25⁹⁹ kg
Salceson Extra 1 kg

26⁹⁹ kg
Kielbasa Podwawelska z szynki 80% mięsa z szynki 1 kg



17⁹⁹ kg
Łopátka pieczona 1 kg

42⁷⁹ kg
Szynka wiśniowa 1 kg



1⁹⁹
Sałatka różne rodzaje 140 g

7³⁹
Filety Słedziowe w oleju, w sosie pomidorowym 170 g

3³⁹* 2⁹⁹ 11,96 za kg Owsianka w asortymencie 250 g kubek 3⁸⁹* 3⁴⁹ 17,45 za kg Serek wiejski 200 g	3⁴⁹* 2⁹⁹ 11,96 za kg Laciaty Jogurt w asortymencie 250 g 4⁵⁵* 3⁹⁹ 19,95 za kg Laciata śmietanka 30% 200 ml kubek 3³⁰⁰* 29⁹⁹ kg Ser Królewski z Kolna 1 kg 5²⁰* 4⁴⁹ 17,96 za kg Laciaty twaróg klinek w asortymencie 250 g	3⁴⁰* 2³⁹ 18,38 za kg Danio serek w asortymencie 130 g 3⁴⁹* 2⁵⁹ Fantasia w asortymencie 100-118 g 21,94-25,90 za kg 9⁵⁰* 6⁹⁹ 11,25 za kg Gratka Jogurt drink 4 x 155 g 9⁹⁰* 8¹⁹ 20,48 za kg Actimel w asortymencie 4 x 100 g
3⁸⁹* 3¹⁹ 21,28 za kg Jogurt Skyr różne smaki 150 g 5²⁵* 3⁹⁹ kg Mleko wiejskie 2%, 3,2% 1 L butelka	8⁹⁹* 7⁹⁹ 57,05 za kg Orzeszki różne rodzaje 140 g 6⁸⁰* 5⁶⁹ Chrupki różne rodzaje 120-150 g 37,95-51,72 za kg 6⁸⁰* 5⁶⁹ Prażynki solone, bekonowe 110-120 g 47,40-51,72 za kg	5²⁰* 4⁵⁹ 11,48 za kg Makaron wybrane rodzaje 400 g 5⁹⁹* 5²⁹ 21,16 za kg Płatki różne rodzaje 250 g 8⁵⁰* 6⁹⁹ 13,98 za kg Łowicz Sos Spaghetti, Słodko-Kwaśny, Boloński 500 g 1²⁹* 1²⁹ 18,43 za kg Paluszki z solą 70 g 4⁸⁹* 4⁵⁹ 16,71 za kg Paluszki z solą 275 g
3⁹⁰* 3⁴⁹ 34,90 za kg Śledzik naraz 100 g 8⁹⁰* 6⁹⁹ 41,10 za kg Filety z makreli różne rodzaje 170 g	5⁹⁹* 5⁹⁹ 19,95 za kg Maxi Burger 300 g 6⁷⁰* 5⁹⁹ 19,95 za kg Hamburger 2 rodzaje 300 g 7⁶⁰* 6⁷⁹ Krakuski różne rodzaje 144-181 g 37,48 - 47,12 za kg	5⁶⁰* 4⁴⁹ Cheetos różne rodzaje 80-85 g 52,80-56,13 za kg 6⁴⁹* 5⁸⁹ 58,90 za kg Doritos różne rodzaje 100 g

~~6.99*~~
5.99
19,29 za kg

Kochane Babeczki czekoladowe
różne rodzaje
311 g

~~1.75*~~
1.59
6,36 za L

Napój Energy Original
250 ml

~~7.99*~~
6.99
4,66 za L

Pepsi
w asortymencie
1,5 L

~~2.20*~~
1.59

Gorący Kubek
w asortymencie 12-22 g
72,27-132,49 za kg

~~4.30*~~
3.99
15,96 za kg

Pasztest
w asortymencie
250 g

~~4.99*~~
4.29

Kamisa Przepisy Na...
różne rodzaje 30-35g
122,57-143 za kg

~~4.39*~~
3.99
15,96 za kg

Makaron Tradycyjny
kluska 250 g

~~4.29*~~
3.99
15,96 za kg

Makaron wiejski
6-żółtkowy 250 g

~~4.49*~~
4.29

Wafle familijne
różne rodzaje 130-180 g
23,85-39 za kg

~~6.99*~~
4.99
0,07 za szt.

LINTEO BABY Chusteczki nawilżane dla dzieci
a'72

~~9.90*~~
6.99
0,03 za szt.

LINTEO Chusteczki
a'200 kartonik

~~5.50*~~
4.99
1,25 za szt.

LINTEO Papier toaletowy
a'4

~~16.50*~~
12.99

TIRA Ręcznik papierowy
300 listków

~~4.19*~~
3.39
0,34 za kg

Gąbki do naczyń
10 szt + 1 szt GRATIS

~~9.99*~~
7.99

Szufelka ze zmiotką MAGIC PREMIUM

~~5.60*~~
3.99
0,40 za szt.

WG Worki na śmieci Prima 60 L,
LDPE czarne 10 szt

~~14.49*~~
7.99
0,80 za szt.

WG Worki na śmieci Prima 120 L,
LDPE czarne 10 szt.

*Najniższa cena spośród wszystkich sklepów Społem PSS „Nowa Huta” z ostatnich 30 dni lub najniższa cena od dnia wprowadzenia produktu do sprzedaży do dnia rozpoczęcia promocji. (Cena dla Twojego sklepu znajduje się na etykiecie cenowej).

- Pawilon brama HTS AL. SOLIDARNOŚCI 11, PON.-PT. 6-20, SOB. 6-15, NIEDZ. 6-15
 - Delikatesy OS. CENTRUM C 4, PON.-PT. 6¹⁵-21, SOB. 7-19, NIEDZ. 8-16
 - UL. KLASZTORNA 23, PON.-PT. 7-20, SOB. 7-20, NIEDZ. 9-17
 - OS. NA LOTNISKU 4, PON.-PT. 6³⁰-20, SOB. 7-17, NIEDZ. 8-16
 - OS. KALINOWE 12, PON.-PT. 6-20⁰⁰, SOB. 7-19, NIEDZ. 8-16
 - OS. CENTRUM C 5, PON.-PT. 10-18, SOB. 9-14
- UL. LUBOCKA 99, PON.-PT. 6¹⁵-20, SOB. 7-19, NIEDZ. 8-15
 - Ludwik OS. KAZIMIERZOWSKIE 11
PON.-PT. 10-18, SOB. 9-14
 - OS. KOŚCIUSZKOWSKIE 5:
spożywczy: PON.-PT. 6-20, SOB. 7-17,
przemysłowy: PON.-PT. 9-17, SOB. 7-14,
warzywniczy: PON.-PT. 8-16, SOB. 7-14

W naszych sklepach honorujemy płatności Blik i karty płatnicze



HONORUJEMY KUPONY
EMITOWANE PRZEC:



„ P.S.S. Nowa Huta zastrzega sobie prawo do zmian podanych cen oraz do limitowania wielkości sprzedaży poszczególnych towarów. P.S.S. „SPOŁEM” Nowa Huta nie odpowiada za błędy w druku.

ZAPRASZAMY NA STRONĘ: www.spolem-nh.pl

Informujemy, że zdjęcia nie muszą odzwierciedlać rzeczywistego wyglądu przedstawionych towarów. Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Ceny wszystkich towarów zawierają podatek VAT. Informujemy, że poszczególne warianty asortymentowe mogą występować w wybranych sklepach sieci Społem Pss „Nowa Huta” w Krakowie. Wszystkie podane ceny wyrażone są w złotych polskich.